
 

 
 
Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta 
 

Poříčí 7/9, 603 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1610, E: info@ped.muni.cz, www.ped.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/2 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

 

 

 

Zápis z porady 1.11.2016 
 

Přítomni:  Omluveni: 

Fikarová Masopustová 

Bartošová  

Beran  

Kohoutek T.  

Krása  

Lukas  

Mareš  

Škubalová  

Žaloudíková  

  

  

Informační část 

 Harmonogram dalších porad na podzim 2016: 6.12.  

 Informace ke stavu OPVV v Brně : Svatoňová-Bartošová (vyplyne závazek 15h měsíčně), 

Knecht - Kohoutek (vyplyne závazek 15h měsíčně), Syslová - Krása, Žaloudíková + ESF); 

OPVV Ostrava - příští týden proběhne schůzka 

 Informace k SZZ u magisterských studentů katedry anglistiky - proběhla schůzka a další se 

plánuje. Nyní je třeba projít okruhy otázek a propojit je s domluvenými okruhy (nyní 11 

témat). Zkoušející navrženi: Bartošová, Kohoutek, Mareš; nově nabídka konzultací k 

novému modelu státnic pro dobrovolně přihlášené studenty. 

 Inventarizace proběhla úspěšně.  

 Proběhla porada koordinátorů k testování u bakalářských SZZ. Doc. Vlčková představila 

analýzy testových položek, některé bude třeba poupravit. 

 Informace k Erasmu - zájemkyně o Lublaň úspěšně absolvovala pohovor. 

 Informace k poradě na primární pedagogice). 

 Informace k hodnocení vedoucího vyplývajícícho z pohovorů v rámci EVAKU. 

 Informace ke konání, účasti a organizaci  konference Učíme psychologii 3.11. (místnost 

D30) 

 Informace o vzniku spolku "Odborná společnost pro prevenci rizikového chování" 

(Skácelová), dále sledovat, získat stanovy. zvážit spolupráci 

 Katedra psychologie spolupracuje s katedrou pedagogiky na rovoji kolegiální intervize. 

Doc. Kratochvílová již navštívyla výuky některých našich vyučujcích.  

 Informace ze schůzky na katedře prim.ped. a studujícími učitelství pro 1. stupeň 

(Žaloudíková, Mareš)- shrnutí komentářů k vyjádřeným potřebám studujících  

 (Žaloudíková) Informace k zavádění nového katalogu pro MŠ a 1. stupeň, způsob kódování 

a přerozdělování kreditů. Po přípravě kódů budou garanti požádání o doplnění potřebných 

údajů v souladu s posledními akreditačními materiály. 

 

 

 



  

 

 

 

          Zapsala: Škubalová 

          Upravil: Lukas 

 

 

 

 

Řešitelská část  

 Trvá úkol začít sestavovat terminář konferencí na příští semestr. (googledisk) 

 Úkol garanti předmětů (vúvod, vývojová, sociální psychologie) do 14.11. navrhnout dílčí 

úpravy formulace v baterii SZZ otázek v souladu výsledky analýz doc. Vlčkové a s ohledem 

na profil absolventa. Výhledově se teprve budou chystat otázky pro předměty po Inovaci 

SZ. 

 Řešení obtížné dostupnosti našich volitelných předmětů, zmapovat situaci a technickou 

stránku věci - Škubalová; další propagace předmětů v součinnosti s Krásou 

 Úkol - utváření přehledu o možných externistech pro jaro 2017 

 Úkol (Beran, Žaloudíková): účast na setkání akademické obce ve Scale 10.11. v 10.00  

Diskuzní fórum "Vzdělávání a studijní programy na univerzitě po novele" 

 Úkol (Lukas, Škubalová): usilovat o účelné vybavení vybraných učeben, pro specifické  

potřeby seminární výuky nového společenského základu. 

 

 


